未 來 工 廠
The factory of future 精。益。求。精
GR
線性模組
BC/AC
全密閉防塵
MR
微型滑軌

(8)單軸2支滑軌使用 Two rails per axis
(2)尺寸編號 Size
(3)負荷型式 Type code
(4)單支滑軌滑塊數量 Block no.per rail
基準側
兩軸橫向使用
兩軸對稱使用
基準側
基準側
工作台兩軸水平使用(輕負荷)
單軸軸向使用
基準面
MR安裝範例
單軸水平使用輕負荷 兩軸橫向使用
基準側基準面
單軸軸向使用
基準側
工作台
兩軸對稱使用
基準側
為使滑軌與滑座精確結合，一
般轉角處會做逃讓凹槽，導角
大小及肩高請參考下表尺寸。
單軸水平使用輕負荷
兩軸水平使用(軌道移動)
BT
R2
h2
h1 R1 H
1
(安裝部位mm)
基準側
工作台基準面兩軸水平使用(中、重負荷)
工作台基準面
基準側
MRN07N 0.3 0.3 1.5 0.8 2.3 M2 X 6
MRN09N 0.3 0.5 2.2 1.3 2.5 M3 X 8
MRN12N 0.5 0.7 2.8 1.6 2.55 M3 X 8
0.5 0.7 2.8 1.6 2.55 M3 X 8
MRN15N 0.2 0.5 3.65 2 2.35 M3 X 8
最大值R1型號 最大值R2 H1 h1 h2 鎖定螺絲(BT)
MRW12S
MR行走精度
滑軌長度(mm)
5
10
15
20
25
30
普通級(N)
高級(H)
精密級(P)
100     200    300    400    500    600    700    800   900  1000  1100  1200
MR行走精度
預壓等級 標記 預壓力 適用精度
微間隙 ZF N
零間隙 Z0 0
輕預壓 Z1 0.02C
精密間隙4  10um
N  H
H  P
註：預壓力中C為動額定負荷。
MRN 及MRW 提供微間隙、零間隙及輕預壓三種。預 壓 值
MRN及MRW精度等級分為：
高級    (H) High